Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 02:52
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/stack-mamba-f722s-f60pro-3-6s-power-tower-stack-p-2206.html
Stack MAMBA F722S F60PRO 3-6S
Power Tower Stack
Cena brutto 516,60 zł
Cena netto 420,00 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Producent DIATONE
Opis produktu
MAMBA F722S F60PRO 3-6S Flight Controller Stack
Mamba F722SF60PRO to zestaw dla najbardziej wymagających. Ogromna moc w połączeniu z idealnie
dobranym kontrolerem lotu dają pełną satysfakcję z każdego pokonanego metra w powietrzu.
Oprogramowanie (Target): Mamba F722 （Legacy）
FC Specyfikacja
MCU: 216MHz STM32F722RET6 32BIT
IMU: MPU6000
Baro: No
OSD: BF OSD
Blacbox: 16M Flash Memory
Uarts: 6Set
ESC Soft: Dshot300/600/1200
ESC Telemetry: RX6
LED: Blue&Orange for FC Status,,Green 9V,White 5V,Red 3.3V
LED Kontroler: 4 Set 2812 LED
Bluetooth: SpeedyBee APP
Smartaudio: Tak
RSSI: Tak
Buzz: Tak
Wejście: 3~6S Lipo (12.6~25V)
VTS Ochrona: Tak
BEC: 5V 2.5A & 9V 2A (Max 3A)
wygenerowano w programie shopGold
ESC Specyfikacja
F60PRO
Napięcie wejściowe: 3~6S Lipo (12.6V~25V)
CONTINUE CURRENT: 60A×4
BURST CURRENT: 75A (10S)
BEC: NO
ESC: Dshot300/600/1200
Mocowanie: 30.5mm/M3
Kondensator : Panasonic High Frequency 470uF/35V
FC Oprogramowanie
BetaFlight
Target: MAMBA F722 （uploading...）
Mocowanie: 30.5×30.5mm,Φ3
Waga: 23.5g
W zestawie:
1×FC MAMBA F722S STACK
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold